
Id: B11ED1D7-01AB-491E-82B8-824496141898. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 6.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2023 rok 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz 

§10 i §15 ust. 2 Zasad prowadzenia kontroli zarządczej w Gminie Kunów przyjętych zarządzeniem Nr 148.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Kunów z dnia 29 lipca 2022 r. w sprawie kontroli zarządczej w Gminie Kunów 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 237.2022 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli zarządczej na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli Załącznika Nr 1 „Plan kontroli instytucjonalnej na 2023 rok” po lp. 10 dodaje się lp. 

11 w brzmieniu: 

 
11. 

Gminne 
Centrum 
Kultury 

w Kunowie 

 
Kontrola 

problemowa 

Kontrola 
trwałości 
projektu 

 
II półrocze 

Referat 
Infrastruktury 
i Gospodarki 
Przestrzennej 

2) w tabeli Załącznika Nr 2 „Plan kontroli w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie na 2023 rok skreśla się lp. 

22 i 23. 

3) w tabeli Załącznika Nr 3 „Plan kontroli w jednostkach organizacyjnych Gminy Kunów na 2023 rok” dodaje 

się po lp. 18, lp. 19-20 w brzmieniu: 

19. 
Gminne Centrum 

Kultury w Kunowie 
Kontrola 

problemowa 
Kontrola terminowego przesyłania 
materiałów do lokalnych mediów 

I półrocze 

20. 
Gminne Centrum 

Kultury w Kunowie 
Kontrola 

problemowa 
Monitorowanie pracy świetlicy 
wiejskiej, frekwencja uczniów 

II półrocze 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. kontroli zarządczej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy  

w Kunowie 

 

Lech Łodej 

 

  

esesja
Umieszczony obraz



Id: B11ED1D7-01AB-491E-82B8-824496141898. Podpisany Strona 2 
 

 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 

§ 15 ust. 2 zasad prowadzenia kontroli zarządczej w Gminie Kunów przyjętych Zarządzeniem Nr 148.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 29 lipca 2022 r. w sprawie kontroli zarządczej w Gminie Kunów - 

plan kontroli na dany rok w Urzędzie oraz w innych jednostkach organizacyjnych Gminy zatwierdzany jest 

przez Burmistrza w formie Zarządzenia. Zgodnie z § 15 pkt 7 plan kontroli może być w każdym czasie 

zmieniony przez Burmistrza poprzez zmianę sposobu (kolejności) jego realizacji, jak również dodanie innych 

wynikających z bieżących potrzeb czynności. 

Mając na uwadze powyższe oraz w związku z faktem, iż z dniem 1 stycznia 2023 r. zostało utworzone 

Gminne Centrum Kultury w Kunowie, zaistniała konieczność zmiany planu kontroli zarządczej na 2023 rok. 

W związku z powyższym należało zmienić zarządzenie Nr 237.2022 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

z dnia 30 listopada 2022 roku. 

Opracował: 

Kamil Kitowski 

Stanowisko ds. kontroli zarządczej 


